

---

## **PACHET PIESE SI CONSUMABILE PENTRU IMPRIMANTE SI MULTIFUNCTIONALE**

I.D.: 51132352

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.10.20 | Coduri CPV | 30125000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.750,00 RON - 3.750,00 RON

---

Descriere: Cilindru HP 1010 - 20 buc x 26 lei = 520 lei 2. Cartus toner HP CE 505X - 2 buc x 165 lei = 330 lei 3. Toner HP P 2055 250G - 5 buc x 42 lei = 210 lei 4. Cip HP P 1007 - 5 buc x 12 lei = 60 lei 5. Cilindru HP P 2035 - 5 buc x 26 lei = 130 lei 6. Cilindru HP 1200 - 5 buc x 26 lei = 130 lei 7. Rola PCR HP 1000 - 5 buc x 18 lei = 90 lei 8. Toner HP 1200 160G - 10 buc x 30 lei = 300 lei 9. Cartus Canon CRG 054 Black - 1 buc x 335 lei = 335lei 10. Cartus Canon CRG 054 Cy, Ma, Ye - 3 buc x 305 lei = 915 lei 11. PACKLEXT650 Kit cilindru, lamela, cip si toner lexmatk T650 - 2 buc x 365 lei = 730 lei

---